Vitello Tonnato

Ravioli mit Lachs und Zucchini

Ravioli mit Gorgonzola und Walnuss

Tagliatelle mit schwarzem Truffel

Tagliatelle mit Lachs und Zucchini

Gemischter Salat mit Putenstreifen

Gemischter Salat mit Lachsstreifen

Gegrillter Lachs, Rosmarinkartoffeln & Gemiuse
Gegrillte Dorade, Rosmarinkartoffeln & Gemiuse

Filet mit Balsamico Sof3e, Rosmarinkartoffeln
& Gemluse

Rumpsteak mit Pfeffersol3e, Rosmarinkartoffeln
& Gemuse

Putengeschnetzeltes, Rosmarinkartoffeln
& Gemuse

Schokoladensufflée, Vanilleeis
Panna Cotta, Himbeersauce

Tiramisu

Empfehlungskarte 2026

€ 19,50
€22,50
€ 19,00
€ 20,00
€21,00
€ 16,50
€ 23,50
€ 32,50
€29,50

€ 36,50

€ 32,50

€ 24,50

€ 10,50
€ 5,90
€ 6,50



Ginsezeit 2025/26

Meni Ganze Gans (fiir 4 Personen)* € 180,00
Feldsalat

Rotkraut und Knodel

Tiramisu

Menu Gansekeule € 45,00
Feldsalat

Rotkraut und Knodel

Tiramisu

Menu Gansebrust € 45,00
Feldsalat

Rotkraut und Knodel

Tiramisu

Silvesterbuffet 31.12.2025 pro Person™* € 90,00

Inkl. Willkommensgetrdnk, gemischtes italienisches Buffet (versch. Kdse,
Tomate-Minimozzarella, Bresaola, Vitello Tonnato, Lachstartar, versch.
Gemlise, Steinbutt, Krustentiere, Scampi, Kalbsfilet in Butter und Salbei oder in
Pfeffersof3e, Panna Cotta, Tiramisu).

Um 00:00 Uhr wird eine geschmackvolle Suppe gereicht.

Zur Unterhaltung legt DJ Nicola auf. Um Anmeldung bis zum 19.12.2025 wird
gebeten (Whats-App: 0173-1961748, oder persénlich)

*Anmeldung mindestens 2 Tage vorher (Whats-App: 0173-1961748, oder personlich).
**Kinder bis 14 Jahre zahlen die Héilfte



