



Empfehlungskarte 2026

Vitello Tonnato	€ 19,50
Ravioli mit Lachs und Zucchini	€ 22,50
Ravioli mit Gorgonzola und Walnuss	€ 19,00
Tagliatelle mit schwarzem Trüffel	€ 20,00
Tagliatelle mit Lachs und Zucchini	€ 21,00
Gemischter Salat mit Putenstreifen	€ 16,50
Gemischter Salat mit Lachsstreifen	€ 23,50
Gegrillter Lachs, Rosmarinkartoffeln & Gemüse	€ 32,50
Gegrillte Dorade, Rosmarinkartoffeln & Gemüse	€ 29,50
Filet mit Balsamico Soße, Rosmarinkartoffeln & Gemüse	€ 36,50
Rumpsteak mit Pfeffersoße, Rosmarinkartoffeln & Gemüse	€ 32,50
Putengeschnetzeltes, Rosmarinkartoffeln & Gemüse	€ 24,50
Schokoladensufflée, Vanilleeis	€ 10,50
Panna Cotta, Himbeersauce	€ 5,90
Tiramisu	€ 6,50



Gänsezeit 2025/26

Menü Ganze Gans (für 4 Personen)* € 180,00

Feldsalat

Rotkraut und Knödel

Tiramisu

Menü Gänsekeule € 45,00

Feldsalat

Rotkraut und Knödel

Tiramisu

Menü Gänsebrust € 45,00

Feldsalat

Rotkraut und Knödel

Tiramisu

Silvesterbuffet 31.12.2025 pro Person** € 90,00

Inkl. Willkommensgetränk, gemischtes italienisches Buffet (versch. Käse, Tomate-Minimozzarella, Bresaola, Vitello Tonnato, Lachstartar, versch. Gemüse, Steinbutt, Krustentiere, Scampi, Kalbsfilet in Butter und Salbei oder in Pfeffersoße, Panna Cotta, Tiramisu).

Um 00:00 Uhr wird eine geschmackvolle Suppe gereicht.

Zur Unterhaltung legt DJ Nicola auf. Um Anmeldung bis zum 19.12.2025 wird gebeten (Whats-App: 0173-1961748, oder persönlich)

*Anmeldung mindestens 2 Tage vorher (Whats-App: 0173-1961748, oder persönlich).

**Kinder bis 14 Jahre zahlen die Hälfte